
31/2006. (VIII.16.) Budapest Főváros VIII. kerület Józsefváros 
Önkormányzati rendelet 

 
a Józsefváros területén történő parkolásról szóló 46/2005. (X.15.) 

önkormányzati rendelet módosításáról* 
 

 
Budapest Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete a helyi önkormányzatokról szóló, 
többször módosított 1990. évi LXV. törvény 16.§ (1) és 65/A.§. (2) bekezdésében, illetve a 
közúti közlekedésről szóló 1988. évi I. törvény 15.§ (3) bekezdésében, továbbá a 
Közterület-felügyeletről szóló 1999. évi LXIII. törvény (1) és (2) bekezdésében  kapott 
felhatalmazás alapján, a Józsefváros területén történő parkolásról szóló 46/2005. (X.15.) 
önkormányzati rendelet módosításáról (továbbiakban: R. ) az alábbi rendeletet alkotja: 
 
 
1.§   Az R. 5.§ (2) bekezdés c) és d) pontjában szereplő szövegrész törlésre kerül. 
 
2.§   Ez a rendelet a kihirdetést követő 8. napon lép hatályba, azzal, hogy a folyamatban lévő 
ügyekre is alkalmazni kell. 
 
 
 

                                                 
* Rendelkezése beépítve a 46/2005. (X.15.) ök. sz. rendeletbe. 


